A 4q,
& 4.

PREFEITURADE,

o WÇ  uso ooCERRO
DO COMPROMISSO COM O POVO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A autoridade competente da Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceara/CE, Sr. Eurico José
Carneiro Fontenele Amida, investido como Secretário de Finanças, no uso das atribuições legais, e,
considerando haver Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação
cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A ASSESSORIA E CONSULTORIA
CONTEMPLANIX) SERVIÇOS DE TÉCNICOS, ADMINISTRATIVOS, JURíDiCOS E
ATUARIAL NA ÁREA DE DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL PARA INSTAURAÇÃO
E ELABORAÇÃO DE TODOS OS ATOS ADMINISTRATIVOS REFERENTES AO
LEVANTAMENTO DE INFORMAÇÕES E ESTUDOS NECESSÁRIOS PARA A
CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO BANCÁRIA, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE
FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ, vem, HOMOLOGAR E ADJUDICAR
o presente processo administrativo de licitação, na modalidade TOMADA DE PREÇOS N° 01/2022-
SEFIN, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO E
ADJUDICADO ao lespectivo vencedor a saber:

1 DIAS & NEVES ADVOGADOS ASSOCIADOS inscrita no CNPJ sob o n°
13394330101101-03, declarada vencedora com o menor percentual de 20% (vinte por
cento).

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique -se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo indicado
no Instrumento Com ocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Viçosa do Ceará/Ce, 09 de agosto de 2022.

/iuLíJ2
(J EurcoJJosé Carneiro Fontenele Airada

Secretáno de Finanças

Avenidi Major Felizardo de Pinho Pessoa, 322— Centro - Viçosa do Ceará/CE CEP 62300-0(X)
Fone fax (S) 3632-1144 CNPJ: 10.462.497/0001-13 - CGF: 06.920.314-5